
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody
Polskie
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r5129,Dwukrotne-koszenie-walow-przeciwpowodzio
wych-na-terenie-dzialania-Zarzadu-Zlewni.html
26.04.2024, 18:47

Dwukrotne koszenie wałów
przeciwpowodziowych na terenie
działania Zarządu Zlewni w Tczewie

Przetarg nieograniczony
PDF
Drukuj
Powiadom
Schowek

Postępowanie podzielone na części

Ogłaszający

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku
Franciszka Rogaczewskiego 9/19

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r5129,Dwukrotne-koszenie-walow-przeciwpowodziowych-na-terenie-dzialania-Zarzadu-Zlewni.pdf
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r5129,Dwukrotne-koszenie-walow-przeciwpowodziowych-na-terenie-dzialania-Zarzadu-Zlewni.print
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/notify/5129,dok.html?poz=postepowania-przetargow&drukuj=window
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/clipboard/5129,Dwukrotne-koszenie-walow-przeciwpowodziowych-na-terenie-dzialania-Zarzadu-Zlewni.window
https://przetargi.wody.gov.pl/dokumenty/tmp/2a9ab91ad7563d1.png


80-804 Gdańsk

tel.058 3261920

0 dni 0 godziny 0 minuty 0 sekundy

Etap postępowania
Postępowanie zakończone

Numer postępowania
GD.ROZ.2810.5.2021.ZP.AB

Klasyfikacja ofert
brutto PLN

Powyżej progów unijnych
Tak

Data publikacji
02.04.2021 10:00

Termin składania ofert
06.05.2021 11:00

Termin otwarcia ofert
06.05.2021 12:00

Opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa pn. „Dwukrotne koszenie wałów
przeciwpowodziowych na terenie działania Zarządu Zlewni w Tczewie”.

2. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych:

1)Część zamówienia nr 1: NW Grudziądz i NW Wąbrzeźno;

2)Część zamówienia nr 2: NW Kwidzyn;



3)Część zamówienia nr 3: NW Tczew w gminach: Gniew, Pelplin, Subkowy, m.
Tczew, Tczew, Suchy Dąb, Cedry Wielkie, m. Gdańsk;

4)Część zamówienia nr 4: NW Tczew w  gm. Sztum, Miłoradz, Lichnowy,
Ostaszewo, Stegna.

3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i warunki realizacji zamówienia dla każdej
części zamówienia określają:

-Opis przedmiotu zamówienia dla każdej części zamówienia - Załącznik Nr 1 do SWZ,

-Projektowane postanowienia umowy - Załącznik Nr 6 do SWZ.

Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej
Nie dotyczy

Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie

Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Zgodnie z zapisami SWZ

Warunki realizacji umowy
Zgodnie z zapisami SWZ

Branże CPV

90721800-5 - Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

Pliki do pobrania
SWZ pdf, 206 KB

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej pdf, 523.75 KB
Dodano po publikacji w dniu 02.06.2021 12:21:00

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/27053,SWZ.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/27053,SWZ.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/32657,Informacja-o-wyborze-oferty-najkorzystniejszej.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/32657,Informacja-o-wyborze-oferty-najkorzystniejszej.html


Komunikaty zamawiającego
Data

Opublikowane przez

Treść

14.04.2021 08:56:32

Agnieszka Biszewska

Wyjaśnienia Nr 1 SWZ

06.05.2021 11:01:57

Kamila Kostkiewicz

INFORMACJA O KWOCIE, JAKĄ ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA PRZEZNACZYĆ NA SFINANSOWANIE
ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Dwukrotne koszenie wałów
przeciwpowodziowych na terenie działania Zarządu Zlewni w Tczewie”

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa – Regionalny Zarząd
Gospodarki Wodnej w Gdańsku, ul. ks. Fr. Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk – zwane dalej
Zamawiającym, działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo
zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 ze zm.) informuje, że na sfinansowanie zamówienia zamierza
przeznaczyć kwotę brutto:
1. dla części Nr 1 zamówienia: 180 080,34 zł;
2. dla części Nr 2 zamówienia: 356 276,85 zł;
3. dla części Nr 3 zamówienia: 266 048,92 zł;
4. dla części Nr 4 zamówienia: 275 892,26 zł.

07.05.2021 14:22:18

Kamila Kostkiewicz

INFORMACJE Z OTWARCIA OFERT (07.05.2021r.)

02.06.2021 12:24:32

Agnieszka Biszewska

Informacja o wyborze oferty

Części postępowania
Numer

Przedmiot

Kategoria

Status



Twój status

Akcja

GD.ROZ.2810.5.2021.ZP.AB

Część zamówienia Nr 1: NW Grudziądz i NW Wąbrzeźno

Usługi

Postępowanie zakończone

Nie złożyłeś oferty

Pokaż

GD.ROZ.2810.5.2021.ZP.AB

Część zamówienia Nr 2: NW Kwidzyn

Usługi

Postępowanie zakończone

Nie złożyłeś oferty

Pokaż

GD.ROZ.2810.5.2021.ZP.AB

Część zamówienia Nr 3: NW Tczew w gminach: Gniew, Pelplin, Subkowy, m. Tczew, Tczew,
Suchy Dąb, Cedry Wielkie, m. Gdańsk

Usługi

Postępowanie zakończone

Nie złożyłeś oferty

Pokaż

GD.ROZ.2810.5.2021.ZP.AB

Część zamówienia Nr 4: NW Tczew w gm. Sztum, Miłoradz, Lichnowy, Ostaszewo, Stegna

Usługi

Postępowanie zakończone

Nie złożyłeś oferty

Pokaż

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r5130,Czesc-zamowienia-Nr-1-NW-Grudziadz-i-NW-Wabrzezno.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r5131,Czesc-zamowienia-Nr-2-NW-Kwidzyn.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r5132,Czesc-zamowienia-Nr-3-NW-Tczew-w-gminach-Gniew-Pelplin-Subkowy-m-Tczew-Tczew-Suc.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r5134,Czesc-zamowienia-Nr-4-NW-Tczew-w-gm-Sztum-Miloradz-Lichnowy-Ostaszewo-Stegna.html


Informacja

Postępowanie zakończone

Jestem nowym użytkownikiem i chcę korzystać z usług
serwisu.

 Zarejestruj się

lub załóż konto uproszczone i loguj się tylko przez link

 Szybka rejestracja

Posiadam już konto

Postępowanie prowadzone zgodnie z przepisami Ustawy Prawo
Zamówień Publicznych.

E-mail lub Login

Hasło

Zapamiętaj mnie

Przypomnij hasło Ponownie wyślij link aktywacyjny 

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/bidder
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/bidder
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/passrecover?module=auctions
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register/activate,Ponownie-wyslij-link-aktywacyjny.html?module=auctions

	login: 
	pass: 
	zapamietaj: Off
	zaloguj: 


